
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Num. 

194 

1 

4 

74 

38 

373 

48 

351 

15 

37 

26 

120 

44 

5 

144 

94 

245 

42 

326 

814 

196 

421 

22 

801 

213 

40 

254 

727 

Nome 

AMADIO LEONARDO 

PEVERIERI TIZIANO 

DOLCE NICOLA 

BRUZZESI DANIELE 

GALLETTI ANDREA 

MARZETTI MARCO 

ORIELLI GIACOMO 

MARINI MARCO 

PEVERIERI GRAZIANO 

TREVISAN MANUEL 

PASCUCCI ALESSIO 

PIETRELLA ROBERTO 

BALDUCCI ELIA 

ALBERTI MIRCO 

BOLOTTI NICOLAS 

ANTOGNOLI LUCA 

DOMINICI LUCA 

MAZZINI THOMAS 

SANTORI LUIGI 

MANDOLESI RICCARDO 

DUCHI IVAN 

ORAZIETTI NICOLAS 

BECCACECE IVAN 

PEROZZI DANIELE 

GERBONI DAVIDE 

SANTORI CARLO 

IOMMI SIMONE 

D'ANGELO (N.153) STEFANO 

Classe 

AGO MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX1 

AGO MX2 

ESP MX1 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

ESP MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

AGO MX1 

AGO MX1 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

ESP MX1 

AGO MX1 

AGO MX2 

AGO MX1 

ESP MX2 

Motoclub 

VAL VIBRATA 

TEAM 2T 

RILOMETAL 

LEVI RACING 

MONTE ROSATO 

L.A.M.M. RACING 

RED RACING  

CARPE DIEM 

TEAM 2T 

LAMM RACING 

X-ACTION 

MC RACING 

TEAM 2T 

LUCINI RACING 

RILOMETAL 

LAZZARINI 

BAD URBAN 

TEAM 2T 

MONTEROSATO 

LAMM RACING 

LAZZARINI 

MC LAZZARINI 

MC MONTELUPONESE 

MC POMPONE 

ROGUE RACING 

MC MONTELUPONESE 

LUNA ROSSA 

LAMM RACING 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

11 

2 

Tempo Totale 

23:01.752 

23:07.839 

23:21.205 

23:31.351 

23:39.892 

23:42.105 

23:42.827 

23:48.673 

23:51.649 

23:53.582 

24:02.281 

24:02.410 

24:07.749 

24:07.904 

24:10.097 

24:18.586 

24:20.167 

24:20.500 

24:22.447 

24:29.342 

24:30.799 

24:31.107 

24:38.983 

23:17.981 

20:28.785 

4:04.793 

Diff 

6.087 

19.453 

29.599 

38.140 

40.353 

41.075 

46.921 

49.897 

51.830 

1:00.529 

1:00.658 

1:05.997 

1:06.152 

1:08.345 

1:16.834 

1:18.415 

1:18.748 

1:20.695 

1:27.590 

1:29.047 

1:29.355 

1:37.231 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:43.807 

1:44.159 

1:44.484 

1:44.720 

1:46.593 

1:45.811 

1:46.936 

1:45.385 

1:44.196 

1:46.392 

1:45.158 

1:48.061 

1:48.473 

1:47.569 

1:49.294 

1:46.690 

1:49.165 

1:47.801 

1:49.192 

1:49.178 

1:47.945 

1:49.544 

1:49.876 

1:53.146 

1:47.703 

1:54.060 

Velocità  Media 

60.966 

60.699 

60.120 

59.687 

59.328 

59.236 

59.206 

58.964 

58.841 

58.762 

58.407 

58.402 

58.187 

58.181 

58.093 

57.755 

57.692 

57.679 

57.602 

57.332 

57.275 

57.263 

56.958 

55.623 

58.009 

52.943 

- 

- 

Regione 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.087 

Velocità  Media 

60.966 

Miglior tempo sul giro 

1:43.807 

Velocità Migliore 

62.424 

Giro Migliore di 

194 - AMADIO LEONARDO 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio FRANCESCO GUGLIELMO 

Direttore di gara GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 2 - Ponzano di Fermo 

AGO/EXP-MX1/MX2 

GARA 2 

Gara (18:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:18:34 

Crossodromo G.Catini 1.800 Km. 

12/04/2015 14:30 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - PONZANO di FERMO  (AP)

 12  APRILE  2015


